Comune di NAGO-TORBOLE

Provincia di

Pop. cens. 2021

Sez. elettorali n.

Consiglieri da eleggere

Territorio

Sistema elettorale

Elezioni amministrative svoltesi il

Data delle precedenti elezioni amministrative

Elettori iscritti

Votanti

Schede valide

Schede non valide

Trento

2822

2

15

COMUNITA ALTO GARDA E LEDRO
Maggioritario

04 maggio 2025

20 e 21 settembre 2020

Maschi
Femmine
Totale

Maschi
Femmine
Totale

%

Totale
%

Bianche
Nulle
Totale
%

Ultimo aggiornamento:16/06/2025

1162
1182
2344

780
828
1608
68,60

1542
95,90

34
32
66
410

N. lista N. Descrizione del contrassegno di lista
candidati
2 15 RINASCITA E SVILUPPO PER NAGO

TORBOLE 2025

Eletto sindaco:

MORANDI GIANNI

Candidato sindaco

PERUGINI GIOVANNI (Johnny)

Voti di lista e al candidato
sindaco
%

Seqgi

682 44,23 4
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N. lista
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BALDUZZI
MALAGOLI

MANDELLI
VICENTINI
MASATO
MAZZOLDI
MAZZURANA
RIGOTTI
ROSA
CS  PERUGINI
DI LUCIA
MAZZOLDI
MENEGATTI
VIVALDI

Cognome e nome

SARA
FABIO

CLAUDIO
GIOVANNI
LUIGI (Vinicio)
GIUSEPPE
DAVIDE
DAVIDE
GIULIANO
GIOVANNI (Johnny)
GIOVANNI (Giuseppe Beppe)
DONATELLA
MATTEO
ADRIANO

Carica ricoperta

VICESINDACA
ASSESSORE
ASSESSORE
ASSESSORE

CONSIGLIERE

CONSIGLIERE

CAPOGRUPPO

CONSIGLIERE

CONSIGLIERE

CAPOGRUPPO

CONSIGLIERE

CONSIGLIERA

CONSIGLIERE

CONSIGLIERE
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