Com	nune di		N.A	AGO-TORBOLE			
Sez. e Consiç Territo Sisten Elezio	cens. 2021 elettorali n. glieri da eleggo orio ma elettorale oni amministrat		Ма <u>(</u> 04 г			Ultimo aggiornament	o:16/06/2025
Elettori is	scritti		Maschi Femmine Totale			1162 1182 2344	
Votanti			Maschi Femmine Totale %		780 828 1608 68,60		
Schede v	ralide		Totale %			1542 95,90	
Schede n	on valide		Bianche Nulle Totale %			34 32 66 4,10	
N. lista	N. candidati	Descrizione del contrasseg	no di lista	Candidato sindaco		ta e al candidato sindaco %	Seggi
1	15	LIBERAMENTE NAGO-TO	ORBOLE	MORANDI GIANNI	860	55,77	9
2	15	RINASCITA E SVILUPPO F TORBOLE 2025		PERUGINI GIOVANNI (Johnny)	682	44,23	4

Eletto sindaco: MORANDI GIANNI

N. progr.	N. lista		Cognome e nome	Carica ricoperta		
1	1	MORANDI	GIANNI	SINDACO		
2	1	BALDUZZI	SARA	VICESINDACA		
3	1	MALAGOLI	FABIO	ASSESSORE		
4	1	MANDELLI	CLAUDIO	ASSESSORE		
5	1	VICENTINI	GIOVANNI	ASSESSORE		
6	1	MASATO	LUIGI (Vinicio)	ASSESSORE CONSIGLIERE		
7	1	MAZZOLDI	GIUSEPPE	CONSIGLIERE		
8	1	MAZZURANA	DAVIDE	04000000000		
9	1	RIGOTTI	DAVIDE	CONSIGLIERE		
10	1	ROSÁ	GIULIANO	CAPOGRUPPO CONSIGLIERE CONSIGLIERE CAPOGRUPPO		
11	2	CS PERUGINI	GIOVANNI (Johnny)	CAPOGRUPPO		
12	2	DI LUCIA	GIOVANNI (Giuseppe Beppe)	CONSIGLIERE		
13	2	MAZZOLDI	DONATELLA	CONSIGLIERA		
14	2	MENEGATTI	MATTEO	CONSIGLIERE		
15	2	VIVALDI	ADRIANO	CONSIGLIERE		